MG - 8/987654

HF 33

Tischfrasmaschine
Ersatzteilliste

Vertical spindie moulder
Spare parts list

Toupie
Liste de piéces de rechange

Fresatrice da banco
Listino pezzi di ricambio

Freesmachine
Onderdelenlijst

2foupa
ALOTa AVTAANQKTIKPV

Fresadora de mesa
Lista de piezas de repuesto

Fresadora de bancada
Lista de pecas

Bordfraismaskin
Reservedelslista

Jyrsinkone
Varaosaluettelo

Bordfresemaskin
Reservdelsliste

Frasmaskine
Reservedelsliste

BICHONORVICHCHCHOIVICIHO

»aa56789/ 9321 5262

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 Ichenhausen/BRD
Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171




9321 5262 HF 33 scheppac

Gestell - Frame ~ Chassis - Incastellatura - Onderstel - Nhaloio / Baon ~ Soporte - Bastidor ~ Stativ - Jalusta - Understell - Understell

7
g
:
i
g




9321 5262

HF 33

Gestell — Frame - Chassis - Incastellatura - Onderstel - lAaloio / Baon - Soporte - Bastidor ~ Stativ - Jalusta ~ Understell - Understell

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. diComm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxio Ovapaola Api9poc aviahhaktikol Métpa Napatmpnoeiq
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Pega Designagao No. dearticulo Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestiltnr. Starrekse Bemaerkninger
1 Tischplatte 63202100
11 Kafigmutter 05007003 M8
2 Spindelring 63202011
3 Stirnblende 72101001
4 Seitenteilrechts 72101200
5 Seitenteil links 72161300
6 Einstellbolzen 72101007
7 Scheibe 02144005 8 1440
8 Sechskantmutter 02055503 M8 555
9 Gewindestift 02055136 M8x40 551
10 Sechskantschraube 02060123 M8x 16 601
11 Fécherscheibe 02679809 A4 6798
12 Sechskantschraube 02060124 M8&x20 601
13 Maschinenaufkleber 71201006
14 Firmenaufkieber 62005117
15 Drehzahlaufkleber 72104014
16 Setzmutter 05001307 M8
17 Federblige! mit Mutter 72101400
18 Sechskantschraube 02060125 M8x25 601
19 Federring 02012707 A8 127
20 Gestelifu 72003004
21 Gestelistrebe 72003005
22 Gestellstrebe 72003006
23 FuBplatte 61001009
24 Drehzahlbereichaufkieber 72221014
25 Einstellbolzen montiert 72221800

| scheppach |




9321 5262 HF 33 sclleppaell

Verstellrahmen, Spindelgehduse- Adjusting frame, spindle housing - Cadre de réglage, boitier de broche - Telaio regolabile, alloggiamento del

mandrino — Verstelframe, spindethuis - MAaloio pudpong, KiBwtio aEova — Cuadro de ajuste, caja de husillo - Quadro de ajuste, caixa de fuso -
Stallbar ram, spindelhus - Saatokehys, karakotelo - Stillbare ramme, Spindelhus - Spindelhus

o~

i Ii!llWUMW@

il

30+37-52,62-68+7
N e

51, 63-66




9321 5262 HF 33 selteppaeli
Verstellrahmen, Spindelgehduse- Adjusting frame, spindle housing ~ Cadre de réglage, boitier de broche - Telaio regolabile, alloggiamento del
mandrino - Verstelframe, spindelhuis - NAaggio pidpiong, KiBamo a§ova - Cuadro de ajuste, caja de husillo - Quadro de ajuste, caixa de fuso -
Stallbar ram, spindelhus ~ Saatokehys, karakotelo - Stillbare ramme, Spindethus ~ Spindelhus
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. diComm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Almeting Opmerking
Tepdyto Ovapacia Apt3ydg aviahhaxtikod Mérpa Napamprioeig
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. dearticulo Dimenses Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillar. Starrekse Bemaerkninger
1 Verstelirahmen mit Mutter 72103700
2 Fihrungssaule 72103002
3 Bundschraube 72103003 M10
4 Scheibe 02144007 12 1440
5 Rahmenwinkel 72103004
6 Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
7 Facherscheibe 02679808 84 6798 S
8 Sechskantmutter 02055503 M8 555
9 Zeiger fir Hohenanzeige 72103005
10 Sechskantschraube 02060165 M12x70 601
ial Buchse 72103007
12 Uttrabuchse 05020401 P30/12x40
13 Hutmutter 02158706 M12 1587
14 Frasspindel kpl. 72102200
16 Rillenkugeliager 06406005 6005 2RS
17 Sicherungsring 01047122 A25x1,2 47
19 Lagerringunten 63201012 )
20 O-Ring 05004201 47/4
21 Lagerring oben 63201011
22 Sechskantschraube 02060110 M6x20 601
23 Facherscheibe 02679806 6,4 6798 B
24 Lagerflansch 72102004
25 Befestigungslappen 61004033
26 Sechskantmutter 02055502 M6 555
27 Sechskantschraube 02060111 M6x25 601
28 Spindeligehause mit Mutter 72102100
30 Setzmutter 05001307 M8 ]
3 Lagerbuchse 72102002 |
32 Seeger-L-Ring 05003501 A32x1,5L
33 Bundbolzen 72102010
36 Winkeltrieb kpl. 72103100
37 Winkeltriebkonsole mit Mutter 72103200
39 Triebwelle kpl. 72103300
40 Triebwelle 72103309 |
4 Triebwellenflihrung mit Buchse 72103500
44 Sechskantschraube 02093344 M6x10 933
45 Handgriff kurz 05102400 M8x35
46 Federscheibe 01013758 B10 137
47 Wellengelenk 62002104




9321 5262

HF 33

Verstelirahmen, Spindelgehduse~ Adjusting frame, spindle housing - Cadre de réglage, boitier de broche - Telaio regolabile, alloggiamento del
mandrino - Verstelframe, spindelhuis - MhaZoio piduiong, Kipwnio aZova - Cuadro de ajuste, caja de husillo - Quadro de ajuste, caixa de fuso -

Stallbar ram, spindelhus - Saédtokehys, karakotelo ~ Stiltbare ramme, Spindelhus - Spindelhus

30+37- 52,62‘68*7}
N O S

51, 63-66

—®




9321 5262 Scl'leppa‘h
Verstelirahmen, Spindelgehduse- Adjusting frame, spindle housing - Cadre de réglage, boitier de broche - Telaio regolabile, alloggiamento del
mandrino — Verstelframe, spindelhuis ~ Nhaloio puSyiong, KiBatio GEova ~ Cuadro de ajuste, caja de husillo - Quadro de ajuste, caixa de fuso -
Stéllbar ram, spindelhus - Saatokehys, karakotelo - Stillbare ramme, Spindelhus ~ Spindelhus
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxio Ovayacia Ap1916¢ avtahhaxtikou Métpa Napamprioeig
Pieza Designacitn No. de referencia Dimensiones Nota
Peca Designagdo - No. dearticulo Dimenstes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger
48 Spannstift 01148105 4x16 1481
49 Spindelklemme kpl. 72103600
50 Spindelklemme 72103111 '
51 Lagerbuchse 61002103
52 Spannstift 01148110 4x26 1481
53 Handrad kpl. 52202500
54 Handradteller 62003300
60 Scheibe 02144005 8 1440
61 Hutmutter 02158704
62 Gewindespindel 72103400
63 Gewindespindel 72103412
64 Distanzbuchse 51302821
65 Spannstift 01148104 4x14 1481
66 Knebelkerbstift 01147513 4x20 1475 o
67 Haltelasche 61002205
68 Zylinderschraube 02091246 M8x16 912
69 Zeiger fir Handrad 72103013
70 Setzmutter 05001306 M6
71 Sechskantschraube 02060108 M6x12 601
73 Klemmblech kpl. 72102300
75 Rasteder 56101102 o
76 Gesipa-Blindniet 05002102 FL4x8St
77 Skalablech 72102509
78 Klebeskala 72103006
80 Befestigungsblech komplett 72102400
81 Schutzhaube komplett 72104600
82 Satz-Spindelbuchsen 72102500 o
83 Drehrichtungspfeil 72104012
84 Umdrehungsaufkieber 72104015
85 Flachriemen 05012301 20%574
86 Spindelbuchse 30lang 63201207
87 Spindelbuchse 25lang 63201208
88 Spindelbuchse 15lang 63201200 ]
89 Sicherungsscheibe komplett 63201900
90 Sechskantmutter 03093415 M18x1,5 934
H Sechskantstiftschllisse! 01091159 SwW8 M
92 Spindelschliissel 63203400




9321 5262 HF 33 selteppae':

Frasanschlag - Mifling stop - Butée de fraiseuse - Arresto della fresa - Freesaanslag - 03nyo¢ oBoupag ~ Tope de fresado - Tope de fresa -
Frasanslag ~ Jyrsinohjain - Freseanlegg ~ Fraeseanlaeg

@5 AN
<§;2\ Ca &
(g -

L @

2- 36
6-9, 18+19
3B+ 3%

10



9321 5262

HF 33

Frasanschlag ~ Milling stop ~ Butée de fraiseuse - Arresto della fresa ~ Freesaanslag - 03nyog ofotpag ~ Tope de fresado - Tope de fresa -

Frésanslag - Jyrsinohjain - Freseanlegg ~ Fraeseanleg

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdesl Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio Ovapaoia AptSudg avTakakTikol Métpa Napampnoeig
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Pega Designacao No. dearticulo Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsn. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemeerkninger
1 Frasanschiag komplett 72105000
2 Gehéduse mit Mutter 72105800
3 Absaugstutzen 75003800
4 Linsenblechschraube 02798124 B4,2x16 7981 i
5 Gehausedeckel kpl. 72105700
6 Gehdusedeckel 72105716
7 Anschlagbolzen 72105718
8 Druckfeder 73111511
9 Kugelknopf 05112100 B25xM8
10 Fihrungsleiste 72105017
11 Zylinderschraube 02008428 M5x16 84
12 Scheibe 02144003 5 1440
13 Sechskantmutter 02055501 M5 555
14 Klemmspindel komplett 79291900
15 Scheibe 02902108 AB4 9021
16 Handschutz komplett 63203300
17 Anschlagfihrungkpl. 72105200
18 Firmenaufkleber 62005117
19 Hinweisschild 72105314
20 Klemmring 72105004
21 Handgriff 05102300 M8x20kurz
22 Haltetasche 72105002
23 Sechskantschraube 02060109 M6x16 601
24 Scheibe 02144004 6 1440
25 Tellerfeder 01209303 12,5%6,2x0,7 2093
26 Fécherscheibe 0267 9806 A64 6798
27 Sechskantmutter 02055502 M6 555
28 Filhrungsplatte 72105003 |
29 Linsenblechschraube 02798122 B4,2x9,5 7981 N
30 Verstellgriff 72105100
AN Handgriff 05102100 M8 kurz
32 Klemmplatte 72105006 o
33 Flachrundschraube 02060334 M8x45 603
34 Anschiagleiste komplett 72105600
35 Anschlagleiste 72105005
36 Profilstopfen 72105015

11




9321 5262 HF 33 sc'leppaell

Mator mit Schalter und Wippe ~ Motor with switch and rocker - Moteur avec interrupteur et inverseur - Motore con interruttore e interruttore a bilico - Motor

met schakelaar en wip ~ Kiviipag pe SiaxénTn Yt aon Tpapndia ~ Motor con interruptor y soporte basculante ~ Motor com interruptore e bascula - Motor
med brytare och vippkontakt - Moottori kytkimineen ja moottorin alusta - Motor med bryter og vippe - Motor med kontakt lashar

12



9321 5262

HF 33

sclieppaeh

Motor mit Schalter und Wippe ~ Motor with switch and rocker - Moteur avec interrupteur et inverseur - Motore con interruttore e interruttore a bilico = Motor
met schakelaar en wip - KivnTipag pe Siaxénrn yar Baon Tpapnaha — Motor con interruptor y soporte basculante - Motor com interruptore e bascula - Motor
med brytare och vippkontakt ~ Moottori kytkimineen ja moottorin alusta - Motor med bryter og vippe - Motor med kontakt lasbar

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DINE Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxto | Ovapaoia Api9pos aviaMh.§ Métpa Napatnprioeic § Tepdyio | Ovapaoia ApiSuds avtad. | Mérpa flapampiceig
Pieza Designacion No.deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagéo No.dearticulo | Dimensbes Observagéo Pega Designagdo No.dearticulo | Dimensoes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillr. Starrekse Bemaerkninger § Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger
1 WE-Motor kpl. 72146000 38 DR-Motor kpl. 72156000
2 WE-Motor 61024100 39 DR-Motor 61031100
3 | Motorstufenscheibe 72104013 40  [Sechskantschraube 02060109 [M6x16 601
4 |Befestigungsscheibe | 62007022 41 |Féacherscheibe 02679806 (6,4 6798
5 | Senkschraube 02799132 {M8x16 7991 42 |Sechskantmutter 02055502 |M#6 555
6 | Sechskantschraube 02060125 [M8x25 601 43 | Motorschiene 72104400
7 [Scheibe 02144005 |8 1440 geschw.
8 Scheibe 02902108 [AB4 9021 44 Flhrungswinkel 72104004
9 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555 45  |Facherscheibe 02679808 |A82 6798
10 |Motorwippegeschw. | 72224200 46  |Sechskantschraube 02060124 [M8x20 601
" Scheibe 02144009 116 1440 47 |Sechskantschraube 02060123 [M8x16 601
12 | Spanneinrichtung 72224600
montiert
13 |Spannhebelgeschw. | 72224700
14 1Gewindebolzen 72104210
15 {Augenschraube 02044401 [10x55 444
16 | Kugelknopf 05112100 |225xM8
17 Gelenkbolzen 72104500
18 | Sicherungsscheibe 1679911 |RS8 6799
19 | Spiral-Spannstift 01734358 |6x16 7343
20 |Signalleuchte 72126204
21 | Glihiampe 0504 3901
22 |Linsenblechschraube | 02798124 {B42x16 7981
23 Schalterblech 72041203
24 | Schiebewinkel kpl. 72106200
25 | Schiebewinkel 72106300
geschw.
26 Kugelknopf 05112100 |@25xM8
27 Stiftschraube 04083522 |M8x35 835
28 | Sechskantmutter 02055503 |M8 585
29  |Einrastbolzen 72106400
30 |Fihrungsprofil 72106108
31 Senkschraube 02799123 |M6x16 7991
32 | Senkblechschraube 02798224 |B4,2x16 7982
33 Spannhiilse 01148141 |5x20 1481
34 Fécherscheibe 02679825 {18,2 6798
35 | Zylinderschraube 02091246 |M8x16 912
36 SSK-WE 72146300
37 SSK-DR 72156300

13



9321 5262 HF 33

Schiebeschiitten ~ Sliding table carriage — Coulisseau - Slitta scorrevole ~ Schuifslede - 08nyég
Skjutsiéde - Liukupyta - Skyvebord ~ Tapslaede

selleppaeln
{Eepopoaplotpa) - Carillo deslizante - Carro deslizante -

61 -, 19ﬂ

5154-60,9.11

52 + 53

B3

22-29

2

14




9321 5262

HF 33

Skjutsldde - Liukupdyta - Skyvebord - Tapsiede

Schiebeschlitten - Sliding table carriage - Coulisseau - Slitta scorrevole ~ Schuifslede ~ 08nyos (Eepopoaplerpo) - Carillo deslizante - Carro deslizante -

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DINJ Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No.d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm.  |Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdylo | Ovapaoia Api3pi6g avtalh. | Métpa Napamptoew § Tepaxio | Ovapaoia Apt3udc aviald, | Métpa Napatnpricesg
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagao No.dearticulo | Dimensdes Observagao Pega Designagdo No.dearticulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Storrelse Henwisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger § Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger
1 |Schiebetischkpl. 79531000 40 |Kiemmleiste 79531018
2 |Schiebetischgeschw. | 79511100 41 {Auflageprofil 79531017
3 |Rillenkugeliager 79511007 42 |Flachrundschraube 02060330 {M8x25 603
4 | Sechskantschraube 04690002 M8x20 Z1 933 43 {Auflageplatte 79531019 N
5 | Schraubwinkel kpl. 79511200 44 |Lochplatte 79531020
6 | Schraubwinkel 79511205 45  iSenkschraube 02096333 |M6x12 963
7 Senkschraube 02799125 |M6x25 7991 46  |Klappanschlagkpl. 79112300
8  {Scheibe 02734904 164 7349 47 |Fihrungsbiigel 79112308
9 | Sechskantmutter 02055502 |M6 555 48  |Fiachrundschraube 02060329 {M8x20 603
10 | Sechskantschraube 02060109 |M6x16 601 49 |Fligeimutter 02031505 {M8 315
" Facherscheibe 02679806 |[A64 6798 50  Fiihrungsrohrkpl. 79532000
12 | Stellboizen kpl. 7951 1300 51 |Fiihrungsrohr mit 79533100
13 |Stellboizen 79511306 Stopfen
14 | Sechskantschraube 02060125 [M8x25 601 52 |Fihrungsrohr 79532101
15 | Sechskantschraube 04690001 jM8x16 Z1 933 53  |Kunststoffgleiter 05020153 |60x25x2,5mm o
16 | Sechskantschraube 02060109 [M6x 16 601 54  |Schraube 02750001 [M6x16 gewindefurch.
17 |Abstreifblrste 79511015 55 ] Anschlagbolzen 79512102
18  }Sechskantschraube 02060124 [M8x20 601 56 | Druckfeder 73111511
19 [Facherscheibe 02679809 |A84 6798 57 |Kappe 63111415
20 |Sechskantmutter 02055503 |M8 555 55 |Befestigungsarm 79512400 h
21 |Anschlagrohrkpl. | 79511500 vorne geschw.
22 | Anschlagrohr 79511008 59 |Befestigungsarm 79512500
23 |Kunststoffgleiter 05020101 [35x 35 2mm hinten geschw.
24 |Justierbiigel 79511009 60  |Zylinderschraube 02091236 [M6x16 912
25 | Spannhiilse 02148187 |8x50 1481 61 Halterungsplatte 79532400
26 |Zylinderschraube 02091248 |M8x25 012 vorne
27 | Sechskantmutter flach | 02043905 |{BM8 439 61a |Halterungsblatthinten | 79532500
28 | Scheibe 02144005 |8 1440 62 | Schraubklammer 79513000
29 [Hutmutter 02158704 |M8 1587 mit Mutter
30 |Flachrundschraube 02060338 [M8x65 603 63  |Sechskantschraube 04093341 [M8x20 933
31 Scheibe 02902108 A84 9021 64  |Klemmlasche 79512210
32 |Handgifflangkpl. | 05103100 |M8 65 |Sechskantmutter 02098505 |M8 [ 985 selbsts. |
33 |Justierbolzenkpl. 7951 1400 66 |Zylinderschraube 02091238 [M6x25 912
34 | Zwischenblech 79511014 67 | Werkstiickspanner 79531400
35  |Flachrundschraube 02060320 |M6x50 603 68  |Druckstick HWN319 | 01631108 [S32
36 |Scheibe 02144004 |6 1440 69  |Spannbolzengeschw. | 79531200 N
a7 |Fligeimutter 02031504 | M6 315 70 |Handgriffkurzkpl. | 05102200 |M8x15 ]
38 | Anschlagschiene 79511013 71 |Spanneinrichtung | 79531300
39 |Beilage 79531016 kpl.

15



9321 5262 HF 33 | selteppaclt

Digitalanzeige - Digital display -- Affichage digital - Indicatore digitale - Digitale weergave ~ Wnyrodelkrng ~ Indicador digital ~ Indicador digital - Digitalvisare ~
Digitaalindyttd - Digitalanviser - Digitatflaesning

Fahrvorrichtung - Wheel assembly — Dispositif de roulement - Dispositivo di corsa - Rij-inrichting - Edovnpa peraxlvnong (p8eg) - Dispositivo de traslacion -
Direao de marcha ~ Arbetsinstalining - Siirtopydrét - Kjarbart understell - Understel med hjul

16



9321 5262

HF 33

Digitaalindyttd ~ Digitalanviser - Digitalflsning

Fahrvorrichtung - Wheel assembly ~ Dispositif de roulement - Dispositivo di corsa ~ Rij-inrichting -~ Ebotnpa petakdvnong (p3deg) - Dispositivo de traslacion -

Diregao de marcha - Arbetsinstillning - Siirtopyorét ~ Kjerbart understell - Understel med hjul

Digitalanzeige ~ Digital display - Affichage digital ~ Indicatore digitale - Digitale weergave - Wnynodelxrng ~ Indicador digital ~ Indicador digital - Digitalvisare -

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN§ Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayxio | Ovapasia Api3pog aviadh. § Métpa Napatprioe § Tepdyto | Ovapaoia Apt8pog aviarh. | Mérpa Napatnpnoetg
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No.deref. Dimensiones Nota
Pega Designagao No.dearticulo  j Dimensdes Observagéo Pega Designagao No.dearticulo ) Dimensdes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Herwisning
Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger § Del Betegnelse Bestilinr. Starrekse Bemaerkninger
1 |Anzeigenblendekpl. | 79351000 1 |Fahrvorrichtungkpl. | 79240000
2 |Anzeigenblende 79351100 2 |Achse 79241002
genietet 3 Scheibe 02144009 |16 1440
3 Durchfiihrungstille 05009301 |HV24/18/14-3 4 Laufradkomplett 15001600
4 Flachbatterie 05041301 {4,5Volt 5 Radbuchse 15001613
5 | Geberkpl. 79351200 6  [Gelenkeisen 79241101
6 Senkschraube 02799109 |M4x40 799 7 Stellring 0207 0560 705
7 |Scheibe 02144002 |4 1440 8 | Gelenkplatte 79241003
8  |Sechskantmutter 02093402 |M4 934 9 | Gelenkschraube 79621005
9 |Anzeigegehdusekpl. | 79352000 10 |Federring 02012709 |A10 127
10 |Anzeigengehduse 79352001 11 [Hutmutter 02158705 |M10 1587
11 jLinsensenkschraube | 02096628 [M4x20 966 12 |Sechskantschraube 02060126 |M8x30 601
12 | Sechskantmutter 05006001 {5/16” 13 |Federring 02012707 |A8 127
13 |Aufkleber 79352003 14 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
14| Zwischenbuchse 79352002 15 | Sechskantstift- 01091104 [SW3 9
15 | Anzeige komplett 79352100 schitissel
16 Scheibe 02144002 |4 1440
17 | Sechskantmutter 02093402 [M4 934
18  {Linsenblechschraube | 02798124 [B4,2x16 7981
19 |Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
20 Scheibe 02144005 |8 1440
21 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
22 Geberbiigel 79350001
23 {Facherscheibe 02679806 |AB4 6798
24 {Sechskantschraube 02055809 |M6x12 558
25 | Sechskantschraube 02055820 |M8x25 558
26 |Sechskantmutter 02055503 |M8 555

17





